Vue/view A

A bague arrét APR J54 quille BioniX 13
APR stop ring @54 BioniX 13 keel
D263010 D133030

rondelle inox 6-14
stainless steel washer 6-14
B810610

écrou nylstop M6

nylstop nut M6 ——@

B800610

rondelle cuvette nylon M6
countersunk washer M6
B830610

écrou nylstop M8
pied de mat  nylstop nut M8
kingpost foot B800810
D256010

rondelle inox 8-30
stainless steel washer 8-30

vis FHC 6-85-15
screw FHC 6-85-15

i+ B168710

Y

@

B850810 U APR 80mm
Hang bracket 80mm
écrou nylstop M6 ) D252242
Q)
nylstop nut M6 v,
B800610 manchon APR @54 pour D252241

Hang point sleeve 80mm @54
D261211

rondelle cuvette nylon M6
countersunk washer M6
B830610

, vis FHC 6-85-15
% screw FHC 6-85-15
B168710

bague arrét APR @54
APR stop ring @54
D263010

rondelle inox 6-14
stainless steel washer 6-14
B810610

//////////////. |

-

O

‘ coupelle nylon @54
u nylon cup @54
| P355010
Liste de piéces
u QTE|N°DE PIECE DESCRIPTION indice
1 |B088515 vis BHC 8-85-15 A
2 |B168710 vis FHC 6-85-15 A
2 |B800610 écrou nylstop M6
rondelle inox 8-18 _ 1 [(B800810 écrou nylstop M8
stainless steel washer 8-18 Sg:gfgﬁgg%gig, 2 |B810610 rondelle inox 6-14
B810810 B088515 1 |B810810 rondelle inox 8-18
2 |B830610 rondelle cuvette nylon M6
1 [B850810 rondelle inox 8-30
1 |D133030 quille BioniX 13 A
1 |D252242 U APR 80mm A
1 [D256010 pied de mat A
1 |D261211 manchon APR @54 pour D252241 E
2 |D263010 bague arrét APR @54
1 [P355010 coupelle nylon @54 A
_— n° de piece : Indice :
air creation & Quille/Keel BioniX 13 OP10-02QU A
—
dessiné par :Stephane CHAUSSE Matiere : Traitement :
07200 AUBENAS 74704755 66 12/09/2012




